КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2023 года                                с. Подсопки                                       № 39-п

О присвоении адреса вновь образуемому

земельному участку в д. Карымская

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования», утвержденным постановлением администрации Подсопочного сельсовета № 29-п от 29.05.2015г, на основании Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить вновь образуемому земельному участку площадью 1400 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенному в зоне застройки индивидуальными жилыми домами следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, сельское поселение Подсопочный сельсовет, д. Карымская, ул. Новая, земельный участок 18.
Схема расположения земельного участка прилагается (Приложение 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».
Глава

Подсопочного сельсовета

               Л.П. Боровский
[image: image1.jpg]& ITocTaHOB/IEHHIO aqMHHHCTpaIH [TofconouHOTO

cenbcoBeTa oT 19.06.2023 No 39-n

TIpunoxenue 1

~
(2]
N
o
N
©
%2
o]
©
2%
T O
EY
><+
- ol
2
X
=8
oo
k=]
@ O
x ¥
<
T
o®
s =
g &
VMC
®
©
T
T
[]
=
= )
)
=
O

Cyxoby3nmcku

- BHOBb 06pasyeMblii 3eMenbHbIii yqacTok, nnotaasio 1400 ke.M.

- 30Ha 3aCTPOMKM NHAMBUAYANTLHLIMU XUMbIMU JOMaMK, K1

- 0bbekTbl Ha [KY

: .{.,xw :

e o e e